Ректору  ФГБОУ ВО
«Башкирский государственный педагогический университет
им. М.Акмуллы»
С.Т.Сагитову

	(ФИО)

	(должность, структурное подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отпуска

	Прошу Вас предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск в период

	с «      »                               20       года  по  «       »                                20     года

	в соответствии с утвержденным графиком отпусков БГПУ им. М. Акмуллы.

	(подпись)
	(ФИО)

	«       »
	20        г.

Руководитель структурного подразделения _____________ / _________________
                                                                                               (подпись)             (фамилия, инициалы)